
Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare-Sociologji

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191758600005

2 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 190708900114

3 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191146900037

4 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191113500060

5 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191417600051

6 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 192133600060

7 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 192327800060

8 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191936000254

9 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191948600031

10 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191948600067

11 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191937900150

12 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191938000050

13 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191938000139

14 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191953800001

15 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191948800051

16 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191939500362

17 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 192034100073

18 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 193359300070

19 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 193359300082

20 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191113500004

21 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191935900161

22 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji 191939700498


